
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про затвердження нових та продовження прав 

на наукове консультування та керівництво роботою над дисертацією» 

від 30.06.2021, протокол № 5  

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. НАДАТИ вперше дозвіл (право) на наукове керівництво роботою 

над дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії таким 

науково-педагогічним працівникам ХНЕУ ім. С. Кузнеця:  

• АЧКАСОВІЙ Світлані Анатоліївні, к.е.н., доцценту кафедри 

банківської справи і фінансових послуг; 

• ГРИЗУН Людмилі Едуардівні, д.пед.н., професору кафедри 

інформаційних систем; 

• МАЩЕНКО Марині Анатоліївні, д.е.н., доценту кафедри 

економічної теорії та економічної політики; 

• ОРЛОВІЙ  Наталії Сергіївні, д. н. з держ. упр., професор кафедри 

державного управління,  публічного адміністрування та 

регіональної економіки; 

• ПРОСКУРНІНІЙ Надії Вікторівни, к.е.н., доцент кафедри 

міжнародної економіки і менеджменту. 



2.  ПРОДОВЖИТИ дозвіл (право) на наукове консультування 

роботою над дисертаціями на здобуття ступеня доктора наук 

(додаток 1) та наукове керівництво роботою над дисертаціями на 

здобуття ступеня доктора філософії (кандидата наук) (додатки 1–2) 

науковим та науково-педагогічним працівникам ХНЕУ ім. С. 

Кузнеця. 

Доктори наук: 

1. Борова Тетяна Анатоліївна 

2. Внукова Наталія Миколаївна 

3. Гавкалова Наталія Леонідівна 

4. Гриневич Людмила Володимирівна 

5. Гур’янова Лідія Семенівна 

6. Євсєєв Сергій Петрович 

7. Іванов Юрій Борисович 

8. Журавльова Ірина Вікторівна 

9. Кизим Микола Олександрович 

10. Клебанова Тамара Семенівна 

11. Колбіна Тетяна Василівна 

12. Колодізєв Олег Миколайович 

13. Кравченко Ганна Юріївна 

14. Лабунська Світлана Віталіївна 

15. Лепейко Тетяна Іванівна 

16. Лисиця Надія Михайлівна 

17. Малярець Людмила Михайлівна 

18. Мартиненко Марина Вікторівна 

19.  Мілов Олександр Володимирович 

20. Мінухін Сергій Володимирович 

21. Назарова Галина Валентинівна 

22. Наумік-Гладка Катерина Георгіївна 

23. Орлов Петро Аркадійович 



24. Отенко Василь Іванович 

25. Отенко Ірина Павлівна 

26. Пилипенко Андрій Анатолійович 

27. Піддубна Людмила Іванівна 

28. Пономаренко Володимир Степанович 

29. Птащенко  Олена Валеріївна 

30. Проноза Павло Володимирович 

31. Пушкар Олександр Іванович 

32. Раєвнєва Олена Валентинівна 

33. Салун Марина Миколаївна 

34. Сущенко Олена Анатоліївна 

35. Тищенко Вікторія Федорівна 

36. Українська Лариса Олегівна 

37. Чмутова Ірина Миколаївна 

38. Шиян Дмитро Вікторович 

39. Шталь Тетяна Валеріївна 

40. Ястремська Олена Миколаївна 

 

Кандидати наук: 

1. Аведян Людмила Йосипівна 

2. Азаренков Григорій Федорович 

3. Аксьонова Ірина Вікторівна 

4. Андрійченко Жанна Олегівна 

5. Афанасьєв Микола Васильович 

6. Берест Марина Миколаївна 

7. Беседовський Олексій Миколайович 

8. Близнюк Тетяна Павлівна 

9. Бріль Михайло Сергійович 

10. Будянська Вікторія Анатоліївна 

11. Василик Сергій Костянтинович 



12. Велика Олена Юріївна 

13. Верещагіна Ганна Валентинівна 

14. Вовк Володимир Анатолійович 

15. Гончарова Світлана Юріївна 

16. Гордієнко Лариса Юріївна 

17. Грузіна Інна Анатоліївна 

18. Дікань Лариса Василівна 

19. Єрмаченко Володимир Єгорович 

20. Зима Олександр Григорович 

21. Золотарьова Ірина Олександрівна 

22. Іванієнко Віктор Васильович 

23. Карпова Влада Вікторівна 

24. Колодізєва Тетяна Олександрівна 

25. Коц Григорій Павлович 

26. Красноносова Олена Миколаївна 

27. Кузенко Тетяна Борисівна 

28. Лебідь Олеся Вікторівна 

29. Лукашев Сергій Валерійович 

30. Мазоренко Оксана Володимирівна 

31. Маляревський Юрій Дмитрович 

32. Мартіянова Марина Павлівна 

33. Медведєва Ірина Борисівна 

34. Мельник Вікторія Іванівна 

35. Меренкова Любов Олександрівна 

36. Миронова Ольга Миколаївна 

37. Москаленко Наталія Олександрівна 

38. Найденко Олексій Євгенович 

39. Пасенко Наталія Сергіївна 

40. Пасько Марина Іванівна 

41. Петряєва Зоя Федорівна 



42. Пипенко Ірина Сергіївна 

43. Писарчук Оксана Володимирівна 

44. Піддубний Іван Олександрович 

45. Плоха Олена Борисівна 

46. Полякова Ганна Анатоліївна 

47. Полякова Ольга Юріївна  

48. Почуєва Ольга Олексіївна 

49. Притиченко Тамара Іванівна 

50. Прокопішина Олена Вікторівна 

51. Рожко Віктор Іванович 

52. Селезньова Галина Олександрівна 

53. Сєрікова Тетяна Миколаївна 

54. Сєрова Ірина Анатоліївна 

55. Холодна Юлія Євгенівна 

56. Холодний Геннадій Олександрович 

57. Шиголь Федір Андрійович 

58. Юшко Сергій Васильович  

59.Яценко Роман Миколайович 

 

3. Науковим керівникам та консультантам ПОСИЛИТИ контроль за 

своєчасною підготовкою дисертацій на здобуття ступеня доктора наук і 

доктора філософії (кандидата наук). 

4. Деканам факультетів, завідувачам кафедр, які здійснюють 

підготовку здобувачів ступеня доктора філософії та доктора наук, а також 

гарантам освітньо-наукових програм ПРОВОДИТИ систематичний 

контроль за виконанням індивідуальних планів підготовки докторантів і 

аспірантів. 

 


